伊财预[2017]87号

伊川县财政局
关于收回教体局等单位2017年统筹整合项目评审结余资金的通知
教体局、水利局、文广新局、住建局、交通局：
根据《伊川县脱贫攻坚领导小组关于收回教体局等单位有关财政扶贫资金的批复》（伊脱贫组[2017]191号）、《伊川县脱贫攻坚领导小组关于收回2017民生实事项目评审结余资金的批复》（伊脱贫组[2017]194号），现将2017年部分单位评审结余资金9143759.46元调减收回后由县脱贫攻坚领导小组统筹安排至其他扶贫项目，其中，教体局2208514.55元，水利局1567484.26元，文广新局696727.65元，住建局4255494元、交通局415539元，具体内容见附表。

附件：教体局等单位有关扶贫项目评审结余收回表

2017年12月16日